
 
ZARZĄDZENIE Nr 26/2015/P 

PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 
z dnia 6 lutego 2015 r. 

 
w sprawie określenia trybu ogłaszania, przeprowadzania i rozstrzygania otwartych 

konkursów ofert oraz trybu pozakonkursowego na realizację zadań publicznych  
 
 
 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.                
z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072), art. 11 ust. 2 i art. 19a 
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. 
U. z 2014 r. poz. 1118, poz. 1146, poz. 1138) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. Określa się tryb ogłaszania, przeprowadzania i rozstrzygania otwartych konkursów 
ofert i tryb pozakonkursowy na realizację zadań publicznych, stanowiący załącznik nr 1 do 
zarządzenia. 
 

§ 2.  Określa się wzór: 
1) „Karty Oceny Formalnej Oferty”, stanowiący załącznik nr 2 do zarządzenia, 
2) „Karty Oceny Merytorycznej Oferty”, stanowiący  załącznik nr 3 do zarządzenia, 
3) korekty kosztorysu realizacji zadania publicznego, stanowiący załącznik nr 4  do  zarządzenia, 
4) korekty   harmonogramu   realizacji   zadania   publicznego,   stanowiący   załącznik   nr  5  do 
zarządzenia. 
 

§3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Spraw Społecznych          
i Gospodarczych. 
 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Prezydent Miasta Pabianic 

/-/ Grzegorz Mackiewicz 

 


